PAGE
2

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
28.12.2011                                                                                                                      № 51

с. Поспелиха

О внесении изменений и дополнений в решение от 01.07.2011 № 17 «О передаче отдельных полномочий в области водоснабжения и электро-снабжения муниципальным образо-ванием Поспелихинский Централь-ный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский рай-он»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 01.07.2011 № 17 «О передаче отдельных полномочий в области водоснабжения и электроснабжения муниципальным образованием Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить объем межбюджетных трансфертов по исполнению отдельных полномочий в размере 116,3 тысячи рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011г.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава сельсовета

         В.И. Бут